[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Громовского  сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
От 02 марта 2026   года                            № 60
Об утверждении проекта отчета об исполнении
бюджета Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области за 2025 год.

         Рассмотрев итоги исполнения бюджета Громовского сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области за 2025 год Совет депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:

1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2025 год по доходам в сумме 85 918,4 тыс. руб. и по расходам в сумме  82 389,6 тыс. руб. профицит бюджета за 2023 год в сумме   3 528,8 тыс. руб.
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2025 год (Приложение №1).
3. Утвердить доходы бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по кодам классификации доходов  за 2025 год (Приложение №2).

4. Утвердить расходы по целевым статьям (муниципальным программам бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов за 2025 год (Приложение №3).

5. Утвердить расходы по ведомственной структуре бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год (Приложение №4).

6. Утвердить расходы по разделам и подразделам, группам и подгруппам расходов, целевым статьям (муниципальных программ бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), классификации расходов бюджетов на 2025 год (Приложение №5).
7. Утвердить отчет по использованию средств резервного фонда бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2025 год (Приложение 6)

8. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствам массовой информации и размещении на официальном сайте Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области - https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Л.Ф. Иванова
Исполнитель: Вострейкина Т.А. ,тел. 99466Разослано: дело-1, ,комитет финансов-1,бух-1, КСО-
С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ РЕШЕНИЯ  МОЖНО ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области
https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/byudzhet/vnesenie-izmeneniy-v-byudzhet/